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Número de cuenta 1202107769
Estado de cuenta al 29 DE MAY DEL 2020
Balance estado
anterior 56,992.86

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/05/2020 4524000023453 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 56,989.86
01/05/2020 4524000023454 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 56,986.86
05/05/2020 4524000004664 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 56,866.86
05/05/2020 2135 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,881.80 54,985.06
06/05/2020 4524000030128 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 54,982.24
06/05/2020 211666465 PAGO DESDE CTA. CTE. 20,634.34 34,347.90
06/05/2020 821166646 DBE CTA CTE/COMISION 34,347.90
06/05/2020 2134 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,881.80 32,466.10
07/05/2020 4524000020010 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.82 32,463.28
11/05/2020 211883133 CR transferencia a cta cte 2,420.07 34,883.35
14/05/2020 2136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 964.54 33,918.81
14/05/2020 2125 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 964.54 32,954.27
14/05/2020 2137 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,258.16 30,696.11
15/05/2020 4524000014410 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 30,694.66
15/05/2020 4524000014411 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 30,693.21
15/05/2020 4524000014412 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.39 30,689.82
27/05/2020 212675566 CR transferencia a cta cte 604.00 31,293.82
27/05/2020 212675987 CR transferencia a cta cte 95,259.56 126,553.38
27/05/2020 4524000000026 NOMINA VIA NETBANKING 67,029.42 59,523.96
28/05/2020 4524000016410 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 100.54 59,423.42
29/05/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 59,248.42

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 2

Débitos Créditos Balance al Corte 
59,248.42Cantidad Cantidad

Valor Valor
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